

CUW.PK.343.26.2019

Kętrzyn, dnia 12.07.2019 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **CUW.PK.343.26.2019** w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ OBRABIAREK DO POWIATOWEGO CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE – POSTĘPOWANIE II**”

Wyjaśnienia do SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ OBRABIAREK DO POWIATOWEGO CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE – POSTĘPOWANIE II**”, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 28 czerwca 2019 r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 i 18 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Piła formatowa:

Czy dopuszczalna jest dostawa maszyny z ręcznie regulowaną wysokością i pochyłem piły głównej?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z ręcznie regulowaną wysokością i pochyłem piły głównej.

Pytanie 2

Wiertarka wielowrzecionowa:

- Czy dopuszczalna jest maszyna z głębokością wiercenia do 50mm?
- Czy dopuszczalna jest maszyna bez kompensacji głębokości wiercenia?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza maszynę o ww. parametrach.

Pytanie 3

Okleiniarka do obrzeży:

Czy dopuszczalna jest okleiniarka o minimalnej szerokości formatek 90 mm?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o parametrach jw.

Pytanie 4

Ploter frezujący CNC:

- Czy dopuszczalny jest ploter o prędkościach wrzeciona w zakresie 18000 – 24000 obr/min?
- Czy dopuszczalne jest dostawa maszyny z przeniesieniem napędu na listwach zębatych?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o ww. parametrach.

Pytanie 5

Frezarka PIONOWE Centrum CNC do metalu:

- Czy dopuszczalne jest dostawa maszyny o wymiarach stołu 800x260 mm?
- Czy dopuszczalna jest dostawa maszyny ze stożkiem wrzeciona BT40?
- Czy dopuszczalna jest większa moc silnika, 3,7kW?
- Czy dopuszczalna jest masa maszyny 2100 kg?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny o ww. parametrach.

Pytanie 6

Wymagacie Państwo aby przedmiot zamówienia został dostarczony w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy. Z powodu dużego obciążenia fabryk, problemów z dostępnością kluczowych podzespołów oraz zaawansowania wymaganych przez Państwa maszyn, podany termin realizacji jest nie możliwy to zrealizowania. Aktualnie najkrótszy możliwy termin dostawy przedmiotu zamówienia o taki wysokim stopni skomplikowania wynosi 120dni kalendarzowych. **Dlatego proszę o wydłużenie terminu dostawy do 120 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

Odbiorcą zamówienia są instytucje edukacyjne i nie ma możliwości przedłużenia terminu dostawy, gdyż we wrześniu na tych maszynach młodzież musi zacząć zajęcia. Ponadto Projekt, w ramach którego realizowane jest zamówienia trwa do końca października 2019 r. i do tego czasu muszą zostać zrealizowane wszystkie dostawy i płatności.